РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30  августа  2013 г.

№ 173
	О внесении изменении в бюджет городского поселения город Чухлома на 2013 год

В связи с недостаточностью лимитов денежных средств на КОСГУ 226, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.. Произвести передвижение лимитов денежных средств с КОСГУ 225 сметы расходов «Капитальный и текущий ремонт жилого фонда» на КОСГУ 226 сметы расходов МКУ « Служба муниципального заказа» в сумме 20000 (Двадцать тысяч) рублей.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по налогам и сбора (Шеховцова Л.И.)
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования в   печатном издании « Вестник Чухломы»
Председатель Совета                                                            Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

______________ О.Н. Тихомирова                                    _______________ В.В. Васильев
Принято Советом депутатов
 « 30»  августа  2013 года